ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1877/QĐ-UBND An Giang, ngày 11 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Khung kế hoạch  h i gian n m h c     -     c a gi o d c m m

non  gi o d c ph   h ng  à gi o d c  h  ng  u  n  ỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2551/QĐ-BGDĐT ngày 04 tháng 8 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2021-

2022 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2286/TTr-

SGDĐT ngày 06 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  .                                           2021-2022

                                                                         sau:

1. Khung  h i gian:

a)      ố                 ể:

Nội dung M m non Tiểu h c
THCS và

THPT

THCS và THPT

(hệ GDTX)

Tự   r

T ứ T

01/9/2021

T ứ T

01/9/2021

Lớ  1: 30/8/2021

T ứ T

01/9/2021

T ứ T

01/9/2021

       ả

05/9/2021

05/9/2021

05/9/2021

05/9/2021

T ự
T ứ H

06/9/2021

T ứ H

06/9/2021

T ứ H

06/9/2021

Đ

Tr ớ

09/01/2022

Tr ớ

09/01/2022

Tr ớ

09/01/2022

Tr ớ

09/01/2022

Tr ớ

22/5/2022

Tr ớ

22/5/2022

Tr ớ

22/5/2022

Tr ớ

22/5/2022

T
Tr ớ

31/5/2022

Tr ớ

31/5/2022

Tr ớ

31/5/2022

Tr ớ

31/5/2022

b)            r         r     r ể         ự    ệ :

-                     ả   ả   ố        ự     :         35       ố   ớ

                               ;         32       ố   ớ                  xuyên.

- Tr               ự   r      H ệ   r           ả       ự                 ể
 r     r      ợ       r              r   lan.

-      r                                  r  r                  ệ  Tr  T

   T           r                            r  Tr                   TH T

        ợ   ố  r                           ễ D                 Thmay.

- Xé                               r      ể          é            Tố

    ệ   r               r ớ       15/6/2022.

- H             ể            ớ  10  r ớ       31/7/2022.

- T                   ố       ớ  12 TH T       ố      ệ  TH T
               ố               2021-2022: T                     DĐT         .

2. C c ngà  nghỉ lễ  rong n m h c:

a) Lễ Q ố       :      02       02-03/9/2021    ằ    ứ          ứ Sáu).

b) T   D         :   ằ    ứ  ả   ngày 01/01/2022:                  U  D

             ớ            ể sau.

c) T             : S       ớ            ể    .

d)   ỗ T  Hù   V       ù   10/3 âm         ằ                 10/4/2022); Lễ

                        ằ    ứ  ả        30/4/2022          Q ố     L

        ằ                 01/5/2022 : U  D              ớ            ể sau.

3. T  ch c  hực hiện:

-               ố  S              Đ      :

a)      ứ tình hình   ự          ừ            xây  ự                    phù  ợ .

b)   ố   ợ   ớ  UBND các    ệ        ã  thành   ố      ứ   r ể         ự    ệ

Q          này;         báo cáo UBND      theo quy     .

c) H ớ          ệ          ể         2021-2022      ừ             ù  ợ

 ớ    ự               .

d) T    ứ         r            báo Q          này     cha  ẹ     sinh       ể

   ẩ     cho con em trong          ớ .

- Tùy                      ệ     ự     trên                        U  D      -

Tr     ban Ban           ò      ố        COVID-19

                        2021-2022 cho phù  ợ .

Điều  . Q                   ệ   ự            ể  ừ                 .

      V     ò                               ố  S              Đ

                            ệ        ã          ố    T    r

                r       ệ           Q             ./.

Nơi nhận:
-     DĐT      cáo);

- TT. U  D           cáo);

- V : TU  Đ    Đ QH&HĐ D     ;

-                        ể         ;

- U  D    ệ        ã  thành   ố;

-         Đ    T&TH AG;

- V .U  D     :  V     V
phòng KGVX, TH;

- Trung tâm CB-TH            báo);

- L  : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

L  V n Ph ớc